关于开展安全技术防范技能培训的通知

各安防工程单位：
为使我市安全技术防范从业人员及时准确的掌握行业法规政策和安防行业最新技术发展，不断提高从业人员的技术能力，确保我市安全技术防范工程的建设质量，保障安防工程企业能力评价工作的科学管理，根据市人社局等三部门关于职业技能培训补贴的政策，经协会研究决定与第三方合作，对我市安全技术防范从业技术人员进行免费专业技术培训。现将有关事项通知如下：
　　一、培训内容
主要包括安防相关法律法规和政策、职业道德、职业规范、质量意识；安全环保、健康卫生、相关标准规范的宣贯；安防知识、技术理论以及技术解决方案等内容。
　　二、培训方式
　　免费培训、食宿自理，每期培训时间约为10天左右，参加培训的人员可根据课程设置弹性安排上课时间，培训完成后统一安排考试，考试合格发放《安防技术人员培训等级证书》。
三、培训目的
通过培训全面系统的学习安防行业法规政策和技术知识，掌握安防技能，具备安防企业技术人员基本能力。培训证书可作为安防企业综合能力评价中的技术人员资格证明。
四、报名方式
请参加第一期培训的单位和个人于2021年9月15日前将报名表发送至3356216122@qq.com邮箱，具体培训时间和地点根据报名情况另行通知。

联系人：韩 丹  19932878208
王晓君  15630136685  0311-89873832

[bookmark: _GoBack]
　　石家庄市安全技术防范协会
2021年9月8日

报名回执
	企业名称

	详细地址

	联系人

	电  话

	E-mail

	姓名
	性别
	职务
	手机号
	社保截图
	蓝底免冠照片
	身份证正面照片
	身份证背面照片
	近期人像照片

	附件1-1
	附件1-2
	附件1-3
	附件1-4
	附件1-5

	附件2-1
	附件2-2
	附件2-3
	附件2-4
	附件2-5

注：近期人像照片将用于培训中刷脸签到打卡，保证光线充足，背对白墙自拍正面大头照即可。
社保截图获取方法：个人手机下载“河北人社”APP，实名登录后选择“养老保险查询”，截取弹出页面。

关于开展安全技术防范技能培训

的通知

各

安防工程

单位

：

为

使

我

市

安全技术防范从业人员及时准确的掌握行业法规

政策

和安

防行业最新技术发展，不断提高从业人员的技术

能力

，

确保我

市

安全技术防范工程的建设质量

，

保障安防工程企业能力

评价

工作的科学管理

，

根据

市人社局等三

部门

关于职业技

能

培训

补

贴

的政策

，

经协会研究

决

定与第三方合作，

对我

市

安全技术防

范从业技术人员进行

免费

专业技术培训

。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

主要

包括安防相关

法律法规

和政策、职业道德、职业规范、

质量意识

；

安全环保

、

健康卫生、相关标准规范

的

宣贯

；

安防

知

识、技术理论以及技术解决方案

等

内容

。

二

、培训

方式

免费培训、食宿自理，每期培训时间

约

为

10

天

左右，

参加

培

训

的人员

可根

据

课程设置弹性安

排

上课时间

，培训完成后统一

安排考试，考试合格

发放

《安防

技术人员培训等级证书》

。

三

、

培训目的

通

过

培

训全面系统的学习安防行业

法规政

策和技术知识，掌

握安防技能

，

具备

安防企业技术人员基本能力

。

培训证书

可

作

为

安防企

业综合能

力评价中的技术人员

资

格证明。

四

、报名方式

关于开展安全技术防范技能培训 的通知     各 安防工程 单位 ：   为 使 我 市 安全技术防范从业人员及时准确的掌握行业法规 政策 和安 防行业最新技术发展，不断提高从业人员的技术 能力 ， 确保我 市 安全技术防范工程的建设质量 ， 保障安防工程企业能力 评价 工作的科学管理 ， 根据 市人社局等三 部门 关于职业技 能 培训 补 贴 的政策 ， 经协会研究 决 定与第三方合作， 对我 市 安全技术防 范从业技术人员进行 免费 专业技术培训 。 现将有关事项通知如下：      一、培训内容     主要 包括安防相关 法律法规 和政策、职业道德、职业规范、 质量意识 ； 安全环保 、 健康卫生、相关标准规范 的 宣贯 ； 安防 知 识、技术理论以及技术解决方案 等 内容 。      二 、培训 方式        免费培训、食宿自理，每期培训时间 约 为 10 天 左右， 参加 培 训 的人员 可根 据 课程设置弹性安 排 上课时间 ，培训完成后统一 安排考试，考试合格 发放 《安防 技术人员培训等级证书》 。   三 、 培训目的   通 过 培 训全面系统的学习安防行业 法规政 策和技术知识，掌 握安防技能 ， 具备 安防企业技术人员基本能力 。 培训证书 可 作 为 安防企 业综合能 力评价中的技术人员 资 格证明。   四 、报名方式